26.11.2022, 19:18

BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus lopogp,

«A» — AKkcaW

Ne damunua Nva

24 PoxxkoB Hukuta

88 Kacnup Cemen
AHTOHOB ApceHnin
ApaksaH Moscec
Porounin NeaH

10 KapanetaH NaBen

12 KopHees CrenaH

17 LanowHwnkoB Aptem

19 Moawnwwyk Enncein

20 Koctnkos Muxawnn

22 Myuonbros Xamsar

25 HuroxocaH Murenb

77 Kpynko Aptyp

89 Cugopos ®epop

97 YeuetkumH Erop

FnaBHbIN TpeHep

«b» — Coro3

Ne damunua Nmva

30 boHaapeHko KoHapat
11 flkynos PomaH

13 OHyuuH Tumoden
15  ApTiowkuH Aptemuii
17 Makcrmos PycnaH
20 BaH Py6uH

24  batanos Anekcew

26 Metpunuerko borgaH
27  3abnosckuii Pesop
37 KytbeB Muxann

48 BopoHkuHa PeHata
55 Kynees Mapk

71 XKanpak AnekcaHap
91 Batskos lopaei

FnaBHbIV TpeHep

Bpocku pna onpepeneHns

nobeautens

«A» «B» Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyaba
Moanucb

Nudpopmartop

PesynbTart

Coun

«Kybok Cogpyxectsa» Cupuyc

ApeHna

Mos
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OdbmumaneHbii npotokon maTtya Ne13 «Ky6ok CogpyxectBa» Cupuyc/2015-U8

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja

[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja

Ja
[Ja
[Ja

Bpems urpbi Bpatapeii

Bpemsa

00:00
32:10
36:00
54:00
54:00
45:00

«A»

https://trackhockey.site/docs/protocol/ru-sodruzhestvo/28979-3e8a7.html

24
88
88
88
88
88

«B»
30
30
30
30
30
30

Aarta

Bpems

B3atue Bopor

lon

17

Al

77

B3satue Bopor

NAC Acbepr
N2 Bpemsa
1 39:53
TpeHnep
Ne Bpems
1 02:26
2 05:18
3 07:08
4 11:35
5 23:08
6 25:59
7 30:45
8 32:10
9 36:31
10 41:26
11 43:25
12 46:36
13 52:03
14 53:42
TpeHep

lfon

17
26
17
15
24
55
17
55
15
17
17
37
71
15

Pesynbrat no nepuoaam

B3atne Bopor

LtpadpHoe Bpema

JInHelHbIN cyaba

Cyaba BpemeHu

«A»
«B»
«A»
«B»

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKaxX

Al

71
91

71

17

24

55
48

A2

TpeHep

A2

91

TpeHep

R O b O N

o P O Rk W

26.11.2022

11:20-12:30

Uc Bpema N2

1310 77
3831 19
B Ne
Uc pems
3001 48
-1
OT Mb Obuw
1
14

JInHelHbIN cyaba

Cekpetapb

Maru N2
3putenn

Yaanenus

Mwvu  Hapyuw Hau

1 HM-AT
1 NoAH

13:10
38:31

Mognucb

Yaanenus

Mun  Hapyw Hau

1 TN-KN 30:01

Moanucb

Bpemsa martua
Hauano
OkoHuaHve
Taim-ayT «A»

Talim-ayT «b»

13

OKoH

14:10
39:31

OkoH

31:.01

11:20
12:30

33:35

mnm



